ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔNG
Chương trình liên kết với ĐH Birmingham City (BCU)
Khóa 2022

Kính gửi:	- Ban Điều hành chương trình BCU Trường ĐH Công nghệ Thông tin
- Văn phòng các Chương trình Đặc biệt
Em tên là:
MSSV:		Ngành:
Số điện thoại: 	Email:
Xếp loại hạnh kiểm:	Trường THPT:
Điểm thi THPTQG tối thiểu của 3 môn:	Tổ hợp:
Điểm thi ĐGNL của ĐHQG-HCM năm 2022:
Chứng chỉ Anh văn đã có:
Sau khi tìm hiểu, em có nguyện vọng đăng ký xét học bổng:
	ĐĂNG KÝ
	TÊN HỌC BỔNG
	SỐ LƯỢNG
	TRỊ GIÁ HỌC BỔNG

	Học bổng khuyến học

	Học bổng toàn phần chương trình quốc tế tài năng
	05 suất
	Miễn học phí 100% toàn khóa học.

	Học bổng tài năng
	05 suất
	Miễn học phí 70% năm học đầu.

	Học bổng khuyến học chương trình quốc tế tài năng
	30 suất/ngành
	Miễn học phí 50% năm học đầu tiên trị giá 40 triệu đồng.

	Học bổng khuyến học chương trình quốc tế vượt qua thử thách
	30 suất/ngành
	Miễn học phí 30% năm học đầu tiên trị giá 24 triệu đồng.

	Học bổng chứng chỉ Anh văn quốc tế

	Sinh viên tại thời điểm trúng tuyển đã có trình độ tiếng Anh tương đương IELTS từ 5.5 đến dưới 6.5
	4.000.000đ
	Không giới hạn số lượng

	Sinh viên tại thời điểm trúng tuyển đã có trình độ tiếng Anh tương đương IELTS từ 6.5 đến dưới 7.0
	8.000.000đ
	Không giới hạn số lượng

	Sinh viên tại thời điểm trúng tuyển đã có trình độ tiếng Anh tương đương IELTS từ 7.0 trở lên
	10.000.000đ
	Không giới hạn số lượng

(Hướng dẫn: Sinh viên đăng ký loại học bổng nào thì đánh dấu x vào ô đăng ký trước loại học bổng đó)

Minh chứng kèm theo đơn đăng ký học bổng:

Em xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm khi có thông tin sai lệch.
Trân trọng./.

	SINH VIÊN VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

2